PAGE

[image: image1.wmf]
 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Генеральный план
Окуловского городского поселения

Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

от 02 апреля 2019 года
В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского городского поселения, Совет депутатов Окуловского городского поселения
РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в Генеральный план Окуловского городского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 06.12.2010 № 22 (в редакции решений Совета депутатов Окуловского городского поселения от 22.11.2017  № 95,  от 04.07.2018 № 120) изложив названный Генеральный план в новой редакции.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя Совета

депутатов городского поселения               Л.Б. Шибалова
г.Окуловка

02 апреля  2019 года

№ 145
(документы по изменению в генеральный план находятся в папке Совет рабочий стол

 «генеральный план решение №145»